Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

EC CRISTALINO

Rodada: 3

esTREUAMIRIM

[E c ¢ oy
W X ’* ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Local: ESTADIO CANDIDO ALVES DE SOUZA

1° Tempo: 0x 2 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
EC CRISTALINO 0 x 4 ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CORREA DO AMARAL - | LEANDRO FERNANDES "GV Eryy ipy - BERNARDO MENDES _
AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:05 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:05 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:07 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:52 Acréscimo: 07:00 Término do 2° Tempo: 13:01 Acréscimo: 09:00

6

8

Substitutos

12
13
14
16
17
18
20
22

Preparador Fisico:

Relacao de Jogadores

EC CRISTALINO

Helder Helder De Paula E Silva 370005
Jose Jose Eduardo Martins Vicente

Ravel Ravel Teixeira Da Silva

Rafael Rafael Alves Pereira Lopes 694207
Douglas Douglas Junio Alves 587199
Tardelli Luis Otavio A. Dos Reis Gomes

Diulio Diulio Sampaio Da Silva 646820
Nao Eriigue Pinheiro Dias

\(/:V;ILE:Qnoiu(;IL()Stze Willian Junio De Campos Costa (C)

Erik Erik Anderson Simao 346017
IB?RZ‘Q?SO RliE ) Leonardo Fonseca De Assis

Matheus Matheus Sergio De Oliveira Lopes

Corao Weverton Pereira Barbosa

Dirinho Vanderson Rodrigues De Lima

Pelezinho Lucas Rodrigo M. De Oliveira

Patrick Patrick Rocha Oliveira 546324
Vitinho Vitor Hugo De Oliveira Araujo

Wilson Wilson Luciano E Souza 548164
Matheus Abreu Matheus Abreu De Oliveira

Pedro Pedro Pablo Fabiano Da Silva

Silvimar Silvimar Antonio De S. Saraiva

Gu Gustavo Henrique Silva Fernandes

Comissao Técnica
Técnico: Thiago Manoel Afonso Silva
Auxiliar Técnico: Jo&o Vitor Afonso
Médico:
Bruno Santos E Abreu

Massagista: Jeremias Fausto

Prep. de Goleiros:

Ne
1

11

10
12
14
16
17
18
19
21
22

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Titulares

Giulliano Giulliano Goncalves Guedes 167952
Wesley Junio Wesley Junio Da Cruz Rodrigues 616027
Alan Alan Teixeira De Araujo 343358
Phillip Thiago Phillip Da Silva Machado

Danielzinho Daniel Moreira Cunha 177736
Gustavo Gustavo Ferreira Lopes Melo 509256
Carciano Carciano De Jesus Acacio 142966
Dedel Andryl Sales Nascimento Dos Reis 794077
Wemerson Wemerson Cleber De Oliveira 584232
Claudinei Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C) 358324
Luiz Luiz Augusto Furtado Santos 329867

Substitutos

Joao Joao Vitor Luciano De Sousa

Arthur Arthur Oliveira Dias De Almeida 621070
Marcelo Rodrigues Marcelo Rodrigues Brandao 329277
Yuri Yuri Bruno Aguiar Rocha 657729
Rondinely Rondinely De Souza

Otavio Marques Otavio Marques Da Silva 441142
Vinicius Vinicius Rodrigues Silva

Lucas Lucas Diniz Paiva

Ighor Gabryel Ighor Gabryel Vieira Goncalves 591044
Washington Washington Martins Dos Santos 410128
Juliano Juliano Ricardo De Oliveira 359943

Comissao Técnica

Técnico: Evandro Souza Alves

Auxiliar Técnico: Rodrigo Avelar Figueiredo

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Ismael Leonardo Ribeiro

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
05:00

19:00
14:00
25:00

1T/2T N° Tipo
1T 8 NR
1T 9 NR
2T 9 NR
2T 5 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Claudinei Vitor Mosquete Bassan
Luiz Augusto Furtado Santos
Luiz Augusto Furtado Santos

Juliano Ricardo De Oliveira

Cartoes Amarelos

Equipe

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Tempo
47:00

49:00
20:00
34:00

35:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 15 Alan Teixeira De Araujo
- infringir persistentemente as regras do jogo;
iT 2 Thiago Phillip Da Silva Machado
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 5 Willian Junio De Campos Costa
- desrespeito ao jogo;
2T 4 Pedro Pablo Fabiano Da Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 10 Joao Vitor Luciano De Sousa

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
EC CRISTALINO
EC CRISTALINO

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Acréscimos devido a reposi¢cdes de bolas em jogo, substituicdes, atendimentos aos atletas supostamente lesionados, parada para resfriamento e comemoragdes de gols.

Relatério do Assistente

Tempo

12:00
12:00
15:00
21:00
21:00
21:00
26:00

39:00

1T/2T

INT
INT

Equipe
EC CRISTALINO

Substituicoes
Entrou

20 - Wilson Luciano E Souza

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 5 - Juliano Ricardo De Oliveira

EC CRISTALINO

EC CRISTALINO

18 - Vitor Hugo De Oliveira Araujo

4 - Pedro Pablo Fabiano Da Silva

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 18 - Otavio Marques Da Silva

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 17 - Rondinely De Souza

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 10 - Joao Vitor Luciano De Sousa

EC CRISTALINO

EC CRISTALINO

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

22 - Matheus Abreu De Oliveira

16 - Lucas Rodrigo Moreira De Oliveira

3 - Washington Martins Dos Santos

Saiu
21 - Luis Otavio A. Dos Reis Gomes
15 - Alan Teixeira De Araujo
23 - Diulio Sampaio Da Silva
8 - Leonardo Fonseca De Assis
11 - Wesley Junio Da Cruz Rodrigues
20 - Daniel Moreira Cunha
9 - Luiz Augusto Furtado Santos
19 - Rafael Alves Pereira Lopes
3 - Eriique Pinheiro Dias

2 - Thiago Phillip Da Silva Machado



