



Jogo: EC CRISTALINO



X
ESTRELA MIRIM
ESPORTE CLUBE

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Data: 28/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTADIO CANDIDO ALVES DE SOUZA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 2

2º Tempo: 0 x 2

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

EC CRISTALINO 0 x 4 ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

TAFFAREL WENER
CORREA DO AMARAL -
AMADOR/FMF

LEANDRO FERNANDES
DE ASSUNÇÃO - FMF

MARLON HENRIQUE DE
OLIVERIA FIRMO -
AMADOR/FMF

BERNARDO MENDES
SANTOS - AMADOR/FMF

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:52	Acrédito:	07:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:05	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:05	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:07	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	13:01	Acrédito:	09:00

Relação de Jogadores

EC CRISTALINO

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Helder	Helder De Paula E Silva	370005
10	Jose	Jose Eduardo Martins Vicente	
15	Ravel	Ravel Teixeira Da Silva	
19	Rafael	Rafael Alves Pereira Lopes	694207
2	Douglas	Douglas Junio Alves	587199
21	Tardelli	Luis Otavio A. Dos Reis Gomes	
23	Diulio	Diulio Sampaio Da Silva	646820
3	Nao	Eriique Pinheiro Dias	
5	Willian Junio De Campos Costa	Willian Junio De Campos Costa (C)	
6	Erik	Erik Anderson Simao	346017
8	Leonardo Fonseca De Assis	Leonardo Fonseca De Assis	

Substitutos

12	Matheus	Matheus Sergio De Oliveira Lopes
13	Corao	Weverton Pereira Barbosa
14	Dirinho	Vanderson Rodrigues De Lima
16	Pelezinho	Lucas Rodrigo M. De Oliveira
17	Patrick	Patrick Rocha Oliveira
18	Vitinho	Vitor Hugo De Oliveira Araujo
20	Wilson	Wilson Luciano E Souza
22	Matheus Abreu	Matheus Abreu De Oliveira
4	Pedro	Pedro Pablo Fabiano Da Silva
7	Silvimar	Silvimar Antonio De S. Saraiva
9	Gu	Gustavo Henrique Silva Fernandes

Comissão Técnica

Técnico:	Thiago Manoel Afonso Silva
Auxiliar Técnico:	João Vitor Afonso
Médico:	
Preparador Físico:	Bruno Santos E Abreu
Massagista:	Jeremias Fausto
Prep. de Goleiros:	

Substitutos

10	Joao	Joao Vitor Luciano De Sousa
12	Arthur	Arthur Oliveira Dias De Almeida
14	Marcelo Rodrigues	Marcelo Rodrigues Brandao
16	Yuri	Yuri Bruno Aguiar Rocha
17	Rondinely	Rondinely De Souza
18	Otavio Marques	Otavio Marques Da Silva
19	Vinicius	Vinicius Rodrigues Silva
21	Lucas	Lucas Diniz Paiva
22	Igor Gabryel	Igor Gabryel Vieira Goncalves
3	Washington	Washington Martins Dos Santos
5	Juliano	Juliano Ricardo De Oliveira

Comissão Técnica

Técnico:	Evandro Souza Alves
Auxiliar Técnico:	Rodrigo Avelar Figueiredo
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Ismael Leonardo Ribeiro
Prep. de Goleiros:	

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
05:00	1T	8	NR	Claudinei Vitor Mosquete Bassan	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
19:00	1T	9	NR	Luiz Augusto Furtado Santos	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
14:00	2T	9	NR	Luiz Augusto Furtado Santos	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
25:00	2T	5	NR	Juliano Ricardo De Oliveira	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
47:00	1T	15	Alan Teixeira De Araujo - infringir persistentemente as regras do jogo;	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
49:00	1T	2	Thiago Phillip Da Silva Machado - praticar uma falta ou ação temerária;	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
20:00	2T	5	Willian Junio De Campos Costa - desrespeito ao jogo;	EC CRISTALINO
34:00	2T	4	Pedro Pablo Fabiano Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	EC CRISTALINO
35:00	2T	10	Joao Vitor Luciano De Sousa - praticar uma falta ou ação temerária;	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido à reposições de bolas em jogo, substituições, atendimentos aos atletas supostamente lesionados, parada para resfriamento e comemorações de gols.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	EC CRISTALINO	20 - Wilson Luciano E Souza	21 - Luis Otavio A. Dos Reis Gomes
	INT	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	5 - Juliano Ricardo De Oliveira	15 - Alan Teixeira De Araujo
12:00	2T	EC CRISTALINO	18 - Vitor Hugo De Oliveira Araujo	23 - Diulio Sampaio Da Silva
12:00	2T	EC CRISTALINO	4 - Pedro Pablo Fabiano Da Silva	8 - Leonardo Fonseca De Assis
15:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	18 - Otavio Marques Da Silva	11 - Wesley Junio Da Cruz Rodrigues
21:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	17 - Rondinely De Souza	20 - Daniel Moreira Cunha
21:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	10 - Joao Vitor Luciano De Sousa	9 - Luiz Augusto Furtado Santos
21:00	2T	EC CRISTALINO	22 - Matheus Abreu De Oliveira	19 - Rafael Alves Pereira Lopes
26:00	2T	EC CRISTALINO	16 - Lucas Rodrigo Moreira De Oliveira	3 - Eriique Pinheiro Dias
39:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	3 - Washington Martins Dos Santos	2 - Thiago Phillip Da Silva Machado